
 

 

UCHWAŁA NR LVII/507/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektóre inne składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Bobolice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta  Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz.U.2023,poz. 984 z póz. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023. poz. 40 z póz. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIV/376/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 października 2022r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobolice(Dz. U. Woj. 

Zach. z dn. 08 listopada 2022 roku poz. 4832) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: "Dodatek funkcyjny przysługujący za pełnienie funkcji 

wychowawcy klasy przysługuje nauczycielowi za każdą powierzoną klasę, niezależnie od wymiaru czasu pracy 

nauczyciela" 

W § 5 dodaje się ust. 5a o następującym brzmieniu: 

„W przypadku dwóch klas łączonych wychowawca klasy otrzymuje dwa dodatki funkcyjne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 221


		2024-01-08T12:25:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




